

## PROTOKÓŁ Nr LXXXIII/23

z **LXXXIII** - Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu 11 września 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala konferencyjna nr 6.

W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 12 radnych. Nieobecni radni: K.Chyliński, B.Jaroszewski, K.Wasiak.

Sesja odbyła się w godzinach 9<sup>03</sup> – 9<sup>11</sup>

*Spoza Rady w Sesji uczestniczyli:*

Mirosław Zieliński

- Wójt Gminy

Beata Antoszevska

- Skarbnik Gminy

Daniel Ławicki

- Kierownik Referatu Gospodarki  
Komunalnej, Inwestycji i Remontów

### **Ad. pkt 1**

**Wiceprzewodnicząca Rady Gminy K. Roman** dokonała otwarcia LXXXIII– Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo, zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Następnie na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad.

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że na drzwiach wejściowych do sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.

Wiceprzewodnicząca K. Roman powitała osoby obecne na sesji.

### **Ad.pkt 2**

**Wiceprzewodnicząca Rady K. Roman** stwierdziła, że Państwo radni otrzymali porządek obrad sesji, pytając następnie czy są wnioski do porządku obrad.

Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w zaproponowanym brzmieniu:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacja o porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LXXXII Sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Działdowo na lata 2023-2030.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej w miejscowości Kisiny.
6. Wolne wnioski i informacje.

## 7. Zamknięcie obrad.

### **Ad. pkt 3**

Protokół z LXXXII Sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania, tj. 12 głosami „za”.

*/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu/*

### **Ad. pkt 4**

**Skarbnik Gminy B.Antoszevska** omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dochody po zmianach ogółem wynoszą 66 229 289,09 zł, natomiast wydatki 72 295 320,53 zł. W załączniku nr 2 wprowadzono nowe zadanie Księży Dwór Bajkowa strefa relaksu. Umowa zostanie podpisana w tym roku na kwotę 39 765,00 zł, natomiast wydatek zostanie poniesiony w roku 2024. Środki pozyskano z Fundacji BGK.

**Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman** poprosiła o pytania.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania.

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła

**Uchwałę Nr LXXXIII/560/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Działdowo na lata 2023-2030.**

*/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/*

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

### **Ad. pkt 5**

**Kierownik D. Ławicki** zreferował projekt uchwały, informując, że przedmiotowa uchwała dotyczy dróg w miejscowości Kisiny. Dotychczas były trzy drogi publiczne w jednej miejscowości. Po zmianach przebieg dróg zostanie ujednolicony. Powstanie jeden numer drogi. Dzięki temu będzie można sprawniej zarządzać drogami oraz określać ich przebieg (od punktu A do punktu B). Dzięki temu gmina zyska w przyszłości i chcąc je przebudować nie będą używane trzy numery tylko jeden.

**Kierownik D. Ławicki** wskazał na przebieg drogi na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały oraz poinformował o relacji drogi po zmianach: Droga Wojewódzka 544- Kisiny wieś-Brodowo (granica gminy).

**Wiceprzewodnicząca Rady K.Roman** poprosiła o pytania.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania.

Przystąpiono do głosowania.

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła

**Uchwałę Nr LXXXIII/561/23 w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej w miejscowości Kisiny.**

*/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/*

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

**Ad. pkt 6**

*Wolne wnioski i informacje.*

Nie zgłoszono wniosków ani pytań.

**Ad. pkt 7**

Wobec wyczerpania porządku dziennego Wiceprzewodnicząca Rady Gminy K. Roman o godz. 9.11 zamknęła LXXXIII - Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Działdowo.

**Protokolowała:**  
**Marta Nazarewicz**  
**/Inspektor/**

**Przewodniczyła:**  
**Krystyna Roman**  
**/Wiceprzewodnicząca Rady Gminy/**

*Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXXXIII– Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo z dnia 11 września 2023 r.*